
IV Ustrzycka Liga Futsalu - po zebraniu organizacyjnym

W czwartek, 16 października w sali konferencyjnej Hali sportowej przy ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne odbyło się
spotkanie organizacyjne przedstawicieli drużyn  IV USTRZYCKIEJ LIGI FUTSALA.

 

 
W trakcie spotkania ustalono, że rozpoczęcie IV ligi - I kolejka odbędzie 23 listopada  br.

Inne ustalenia:
- zmiana w stosunku do poprzedniej edycji rozgrywek - składy drużyn 4 zawodników w polu + bramkarz
(drużyny 5 osobowe),
- nieprzekraczalny termin 7.11.2014 do zgłoszenia pełnej listy i składu drużyny - maksymalnie 20
zawodników - wraz z danymi zamieszczonymi na druku zgłoszenia (druk do pobrania w wersji word ze
strony: http://www.ustrzyki-dolne.pl/strona-1140-IV+Ustrzycka+Liga+Futsalu++2014++2015.html).
Pisemne zgłoszenie zawodników powinno zawierać ich dokładne dane osobowe, tj.: imię i nazwisko, datę
urodzenia oraz numer PESEL, w przypadku zawodnika niepełnoletniego - numer dowodu osobistego ojca
lub matki. Od zawodników, którzy nie mają ukończonych 18 lat (najmłodszy zawodnik musi mieć
ukończone 16 lat) wymagana jest pisemna zgoda na grę rodziców lub opiekunów. Ponadto w przypadku
zawodników zrzeszonych w piłkarskich klubach sportowych należy podać przynależność klubową oraz
klasę rozgrywek, w której jego drużyna uczestniczy.
- zgłoszenia należy przesłać w wersji elektronicznej na adres:sport@ustrzyki-dolne.pl oraz dostarczyć w
wersji papierowej (do 7.11) na adres organizatora: Biuro Sportu - Hala sportowa przy ZSP Nr 1 Ustrzyki
Dolne, ul. 29 Listopada 19 A, wraz z podpisanym przez kierownika zespołu oświadczeniem (zgłoszenie
powinno być dostarczone do organizatora wraz z listą zgłoszeniową potwierdzoną własnoręcznym
podpisem przez kierownika zespołu. 
W przypadku zgłoszeń do ULF zakładów, pracy, firm zgłoszenie może potwierdzić kierownik, dyrektor,
prezes itp. danej firmy. 
Jednocześnie podpis ww. kierownika dla organizatorów ULF jest jednoznaczny z potwierdzeniem
posiadania przez zawodników zgłaszanej drużyny aktualnych badań lekarskich oraz ubezpieczenia
zawodników od następstw nieszczęśliwych wypadków mających związek z udziałem w rozgrywkach ULF. 
Ubezpieczenia drużyny dokonują we własnym zakresie. Organizator nie ponosi odpowiedzialności prawnej
za udział w lidze osób chorych i wynikające z tego powodu wypadki oraz za skutki wypadków w czasie
gry. W ramach ligi obiekt sportowy ubezpieczony jest od odpowiedzialności cywilnej.
- kwota wpisowego do IV Ustrzyckiej Ligi Futsalu - 1200 zł. Nieprzekraczalny termin płatności:
14.11.2014. 
Kwotę należy przelać na rachunek bankowy: Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych Nr: 15
8621 0007 2001 0005 0904 0002 (pozostałe dane: Lokalna Grupa Działania &bdquo;Zielone Bieszczady",
ul. Rynek 27/28, 38 - 700 Ustrzyki Dolne, NIP - 689-122-32-06, REGON - 180378523,

Liga rozegrana zostanie systemem:
- przy 8 lub mniejszej ilości zgłoszonych drużyn
- I runda systemem "każdy z każdym" oraz runda rewanżowa również &bdquo;każdy z każdym"
- przy 9 i większej ilości uczestniczacych drużyn
  a. I runda &bdquo;każdy z każdym"
  b. Runda play off: ½ zespołów o miejsce pierwsze, pozostałe o miejsce ½ zespołów + 1

Zespół, podczas trwania meczu, może reprezentować na boisku maksymalnie 3 zawodników tzw.
zrzeszonych. Zrzeszonym traktuje się zawodników aktualnie uczestniczących w rozgrywkach OZPN
Krosno, PZPN Rzeszów oraz pozostałych związków zrzeszonych w Polskim Związku Piłki Nożnej od klasy
rozgrywkowej "B" i wyższe - minimum 1 mecz rozegrany w 2014 roku. Wyjątkiem są zawodnicy urodzeni
w 1979 i starsi) oraz juniorzy.

Szczegółowe informacje oraz plik zgłoszenia do pobrania: TUTAJ 
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